Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	04.02.2015
	№
	110-37-129-15

	(

	(

	г.Саянск

(О внесении изменений в постановление № 110-37-48-8 от 28.01.2008 г. «Об утверждении Положения о порядке предоставления основного и дополнительных отпусков муниципальных служ​ащих администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск» и отраслевых  (функциональных) органов администрации  городского округа муниципального  образования «город Саянск».
В целях оптимизации использования отдельными работниками рабочего времени в пределах нормальной его продолжительности,  руководствуясь  статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в приложение № 1  «Порядок предоставления основного и дополнительных отпусков муниципальных служ​ащих администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного  постановлением мэра городского округа от  28.01.2008 г. № 110-37- 48-8 «Об утверждении Положения о порядке предоставления основного и дополнительных отпусков муниципальных служ​ащих администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и отраслевых  (функциональных) органов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете "Саянские зори",    N 179-185, 30.07.2009):
1.1. Пункты 9 - 13; 15  «Положения о порядке предоставления основного и дополнительных отпусков муниципальных служ​ащих администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и отраслевых (функциональных) органов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» исключить;

         1.2. Приложение № 1 к «Положению о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим» признать утратившим силу.

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Мэр городского округа
 муниципального образования «город Саянск»                      О.В. Боровский
Исп. Иванова А.М.

тел. 5-64-41